
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

04 грудня 2023 року                     № 223 
 

Про затвердження рішення Комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України від 04 грудня 2023 № 5 «Про надання 

компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту належного гр. Скіченко 

Альоні Анатоліївні за заявою № 24.11.2023-66735» 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанови Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 

об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», враховуючи 

рішення виконавчого комітету Гірської сільської ради від 14.11.2023 № 190 «Про 

внесення змін до рішення виконавчого комітету Гірської сільської ради від 

18.07.2023 № 130 «Про утворення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України», виконавчий комітет Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 

за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 

України від  04 грудня 2023 року № 5 «Про надання компенсації на відновлення 

пошкодженого об’єкту належного гр. Скіченко Альоні Анатоліївні за заявою № 

ЗВ-№ 24.11.2023-66735».  
2. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради Лещенка 

С.О. 
 

 
Сільський голова                                                                      Роман ДМИТРІВ 


